
KOBIETY45

49kg z 0  0

1 Kędzierska Patrycja U23 2000 UKS Talent Wrocław 48,4 30 z 35z 38 x 40 z 47 z 50x 82 129,1 129,13 9

59kg z 0  0

1 Brzostek Karolina U23 2000 UOLKA Ostrów Mazowiecka 58,4 69 X 69Z 71 Z 81 Z 86 Z 90X 157 215,9 215,87 9

2 Luterek Klaudia U23 1999 KS Agros Zamość 56,9 68 X 68Z 71 X 75 Z --- --- 143 200,1 200,07 7

64KG z 0  0

1 Bartosik Aleksandra U23 1999 UMLKS Radomsko 63,1 57 Z 60Z 63 Z 74 z 78 x 80x 137 179,4 179,38 9

71KG z 0  0

1 Rechul Emilia U23 1998 KS Agros Zamość 67,9 78 z 81z 84 z 105 z 108 z 111x 192 240,9 240,91 9

76KG z 0  0

1 Pawlik Natalia U23 2000 LKS Polwica Wierzbno 71,5 81 z 84z 87 z 92 z 96 x 97x 179 218,4 218,44 9

2 Głąb Klaudia U23 1999 LKS Dobryszyce 71,1 68 z 73z 77 z 88 z 93 z 98x 170 208,1 208,07 7

81KG z 0  0

1 Kopka Aleksandra U23 2000 LKS Omega Kleszczów 76,1 55 z 58z 62 z 68 z 72 z 76z 138 163,2 163,25 9

+87KG z 0  0

1 Bednarz Angelika U23 1998 WLKS Siedlce 87,6 75 x 75z 80 x 85 z 90 z 95x 165 183,7 183,72 9

2 Szmytka Magdalena U23 2000 LKS Burza Burzenin 87,4 57 z 62z 65 z 70 z 75 z 80x 140 156 156,02 7

MĘŻCZYŹNI 

73KG 0  0

1 Skóra Miłosz U23 2000 UMLKS Radomsko 72,9 80 z 85z 88 z 110 z 115 z 120z 208 270,4 270,42 9

109KG 0  0

1 Zimny Michał U23 2000 LUKS Gryf Bujny 104,2 70 z 80z 85 z 100 z 105 z 110x 190 208,2 208,20 9

+109KG 0  0

1 Bąbol Bartłomiej U23 2000 LUKS Gryf Bujny 127,3 115 z 120x 120 x 140 z 145 z 150z 265 274,2 274,21 9

0  0
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K M Razem

1 UMLKS Radomsko LDZ 9 9 18 5 Łódzkie LDZ 59

2 LUKS Gryf Bujny LDZ 0 18 18 1 Dolnośląskie DSL 18

3 KS Agros Zamość LUB 16 0 16 7 Mazowieckie MAZ 18

4 LKS Polwica Wierzbno DSL 9 0 9 3 Lubelskie LUB 16

5 UKS Talent Wrocław DSL 9 0 9 111
6 LKS Omega Kleszczów LDZ 9 0 9

7 UOLKA Ostrów Mazowiecka MAZ 9 0 9

8 WLKS Siedlce MAZ 9 0 9

9 LKS Burza Burzenin LDZ 7 0 7

10 LKS Dobryszyce LDZ 7 0 7

84 27 111

24 Ogólnopolskie Igrzyska LZS
Spała, 26-28.08.2021

KLASYFIKACJA WOJEWÓDZKAKLASYFIKACJA KLUBOWA



Klasyfiakcja zawodniczek wg punktacji sinclair'a:

1 Rechul Emilia U23 1998 KS Agros Zamość 67,9 84 108 192 240,91

2 Pawlik Natalia U23 2000 LKS Polwica Wierzbno 71,5 87 92 179 218,44

3 Brzostek Karolina U23 2000 UOLKA Ostrów Mazowiecka 58,4 71 86 157 215,87

4 Głąb Klaudia U23 1999 LKS Dobryszyce 71,1 77 93 170 208,07

5 Luterek Klaudia U23 1999 KS Agros Zamość 56,9 68 75 143 200,07

6 Bednarz Angelika U23 1998 WLKS Siedlce 87,6 75 90 165 183,72

7 Bartosik Aleksandra U23 1999 UMLKS Radomsko 63,1 63 74 137 179,38

8 Kopka Aleksandra U23 2000 LKS Omega Kleszczów 76,1 62 76 138 163,25

9 Szmytka Magdalena U23 2000 LKS Burza Burzenin 87,4 65 75 140 156,02

10 Kędzierska Patrycja U23 2000 UKS Talent Wrocław 48,4 35 47 82 129,13

Klasyfiakcja zawodników wg punktacji sinclair'a:

1 Bąbol Bartłomiej U23 2000 LUKS Gryf Bujny 127,3 115 150 265 274,21

2 Skóra Miłosz U23 2000 UMLKS Radomsko 72,9 88 120 208 270,42

3 Zimny Michał U23 2000 LUKS Gryf Bujny 104,2 85 105 190 208,20
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